

# **ABILDGAARD EQUESTRIAN ApS**

Gunderødvej 22  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Lars Grummisgaard Zinglersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ABILDGAARD EQUESTRIAN ApS  
Gunderødvej 22  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 31285674  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor** Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 34209936  
P-enhed: 1017661546

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med rideartikler, dyrefoder og udvikling og træning af dyr samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabets formål er endvidere event- og marketingsaktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 51.697 kr. efter skat.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		716.669	753.059
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-187.094	-261.920
Andre eksterne omkostninger .....		-343.320	-241.777
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>186.255</b>	<b>249.362</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-89.107	-90.006
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>97.148</b>	<b>159.356</b>
Andre finansielle indtægter .....		107	295
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-30.977	-110.464
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>66.278</b>	<b>49.187</b>
Skat af årets resultat .....	2	-14.581	-10.821
<b>Årets resultat .....</b>		<b>51.697</b>	<b>38.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		51.697	38.366
<b>I alt .....</b>		<b>51.697</b>	<b>38.366</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		89.505	160.612
Biologiske aktiver .....		2.000.000	2.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.089.505</b>	<b>2.160.612</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.089.505</b>	<b>2.160.612</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		31.061	2.020
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>31.061</b>	<b>2.020</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		93.945	379.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		187.500	225.000
Tilgodehavende skat .....		0	162.959
Periodeafgrænsningsposter .....		50.460	34.470
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>331.905</b>	<b>802.164</b>
Likvide beholdninger .....		348.673	258.776
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>711.639</b>	<b>1.062.960</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.801.144</b>	<b>3.223.572</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		450.374	398.677
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>600.374</b>	<b>548.677</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		216.768	228.731
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>216.768</b>	<b>228.731</b>
Skyldig selskabsskat .....		26.544	21.755
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.544</b>	<b>21.755</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		726	54.988
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.914.947	2.298.216
Skyldig selskabsskat .....		21.755	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.030	71.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.957.458</b>	<b>2.424.409</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.984.002</b>	<b>2.446.164</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.801.144</b>	<b>3.223.572</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter til tilknyttede virksomheder	29.690	110.464
Realiseret valutakurstab	1.287	0
	<u>30.977</u>	<u>110.464</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	26.544	21.755
Ændring af udskudt skat	-11.963	-10.934
	<u>14.581</u>	<u>10.821</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, Biologiske aktiver driftsmateriel og inventar</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.000.000	423.540
Tilgang	0	18.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>441.540</b>
Opskrivninger primo	1.000.000	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-262.928
Årets af- og nedskrivning	0	0
Årets afgang	0	-89.107
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-352.035</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>89.505</b>

Selskabets biologiske aktiver består af dressurheste, som optages til dagsværdi for, at regnskabsbrugeren kan følge med i udviklingen af dressurhestenes udvikling. Dressurhestene er erhvervet som investeringsobjekt og uddannes og trænes af nogle af verdens bedste dressurryttere. Værdiansættelsen af dressurheste foretages individuelt. Ledelsen modtager jævnligt mundtligt interesse fra interesserede i dressurhestene grundet udviklingen af hesten og dens potentialet. Dressurhestene er indregnet med udgangspunkt i det bedste skøn over selskabets markedsværdi, som der på nuværende tidspunkt forventes modtaget ved salg til 3. mand.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding ApS, CVR-nr. 26 26 56 65 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har herudover ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.



## 5. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskab for LZ Holding ApS, Gunderødvej 22, 2970 Hørsholm, CVR.nr. 26265665.

Koncernregnskabet kan rekvireres ved kontakt til Erhvervsstyrelsen.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1